

برق مورد نیاز پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه تامین شده است

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان گفت: برق مورد نیاز پایانه‌های مرزی شلمچه و چذابه تامین شده تا خدمت‌رسانی مناسبی به زائران اربعین حسینی انجام پذیرد.

به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان، سید مهرداد بلادی موسوی بیان کرد: اقدامات مناسب و خوبی در تکمیل زیرساخت‌های تامین برق پایانه‌های مرزی خوزستان برای تردد زائران اربعین انجام پذیرفته و مشکلی در بخش انتقال و فوق توزیع وجود ندارد.

وی با درخواست از مواکب برای رعایت نکات ایمنی در مصرف برق، افزود: برق مورد نیاز شلمچه از طریق ۲ فیدر خروجی پست ۱۳۲ به ۳۳ کیلوولت مقاومت خرمشهر به میزان ۱۰ مگاوات تامین خواهد شد و این آمادگی و ظرفیت وجود دارد در صورت افزایش مصرف، برق مورد نیاز تامین شود.

معاون بهره‌برداری شرکت برق منطقه‌ای خوزستان تصریح کرد: برق پایانه مرزی چذابه (۲ مگاوات) نیز از طریق ۲ فیدر خروجی پست ۱۳۲ به ۲۳ کیلوولت بستان و از طریق یک خط ۲ مداره تامین می‌شود و ظرفیت‌های کافی برای هر میزان از مصرف، وجود دارد.

به گفته بلادی موسوی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان اقدامات لازم را برای تامین برق زائران اربعین حسینی انجام داده و در این تدارک است که علاوه بر تامین برق، در سایر موضوعات نیز خدمت‌رسانی مناسبی در بحث فراهم کردن امکانات رفاهی مانند پارکینگ، اسکان و پذیرایی از زوار حسینی داشته باشد.

با توجه به شروع پیک مصرف، روابط عمومی شرکت برق منطقه‌ای خوزستان از مشترکین درخواست می‌کند که برای حفظ پایداری شبکه، با رعایت الگوی مصرف برق، خاموش کردن کولرهای اضافی، استفاده از روشنایی طبیعی در روز و عدم استفاده از لوازم پر مصرف در ساعت پیک مصرف (۱۱ تا ۱۷ و ۱۸ تا ۲۲) صنعت برق را در خدمت‌رسانی مستمر همراهی نمایند.

پیام تسلیت مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به مناسبت درگذشت

مادر بزرگوار سردار شهید علی هاشمی
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پیامی درگذشت مادر بزرگوار سردار سرافراز سرلشکر شهید علی هاشمی را به خانواده ارجمند آن قهرمان فداکار تسلیت گفت

پیام تسلیت مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران به مناسبت درگذشت مادر بزرگوار سردار شهید علی هاشمی مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران در پیامی درگذشت مادر بزرگوار سردار سرافراز سرلشکر شهید علی هاشمی را به خانواده ارجمند آن قهرمان فداکار تسلیت گفت.

به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران در پیام دکتر حمید رضا گلپایگانی آمده است:

انا لله و انا الیه راجعون

خانواده محترم شهید هاشمی

خبر درگذشت بانوی صبور و مومنه حاجیه خانم زکویه اهوازبان والده شهید والامقام سردار هور حاج علی هاشمی از قهرمانان دوران دفاع مقدس، موجب تألم و تأثر خاطر اینجانب و مجموعه کارکنان شرکت ملی حفاری ایران شد. این مادر آسمانی در راه رضایت پروردگار و پاسداشت آرمان‌های انقلاب اسلامی عزیزترین سرمایه خویش را تقدیم نمود و پس از تحمل سال‌ها فراق و دوری از فرزند شهیدش دعوت حق را لبیک گفت و به دیدار فرزندش شتافت. اینجانب این مصیبت مؤلمه را به خانواده داغدار هاشمی تسلیت عرض نموده و برای آن فقیده سعیده رحمت واسعه الهی و همجواری با فرزند شهیدش و برای بازماندگان صبر و شکیبایی آرزومندم. روحش شاد و یادش گرامی

بیش از چهار هزار کیلوولت آمپر به ظرفیت برق شمال شرق اهواز افزوده شد

مدیر امور برق شهرستان بای گفت: بیش از چهار هزار کیلو ولت آمپر با نصب ۱۴ دستگاه ترانسفورماتور به ظرفیت برق شمال شرق اهواز افزوده شد.

حمید حیدری روز یکشنبه با بیان اینکه این طرح با اعتباری بالغ بر ۵۸ میلیارد ریال به پایان رسیده است، افزود: در راستای افزایش ظرفیت شبکه و افزایش رضایتمندی شهروندان، با نصب ۱۴ دستگاه ترانسفورماتور، چهار هزار و ۸۵ کیلوولت آمپر در شبکه برق شهرستان بای از توابع کلانشهر اهواز ظرفیت سازی شد.

بازدیدمدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران از فرآیند مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون استخدامی سال ۱۴۰۲



گروه‌های فنی تشکیل شده در این ارتباط شامل ۹ کارگروه مهندسی نفت، مهندسی مکانیک، مهندسی شیمی، شیمی، مهندسی برق، قدرت، مدیریت صنعتی / بازرگانی، مهندسی صنایع، مهندسی بازرسی فنی و مهندسی عمران به همراه کارگروه روانشناختی می‌باشد. وی

افزود: ارزیابی و مصاحبه ۶۲۷ نفر از پذیرفته‌شدگان معرفی‌شده در مدت ۲۰ روز کاری (چهار هفته) از تاریخ ۱۴ مردادماه لغایت هشتم شهریورماه صورت می‌پذیرد و تاکنون اقدامات لازم به منظور ارزیابی و مصاحبه ۳۶۰ نفر معادل ۵۷ درصد از پذیرفته شدگان انجام گردیده است.

دکتر حمید رضا گلپایگانی ضمن گفت و گو با پذیرفته شدگان، از کار گروه‌های تخصصی و روانشناختی مرتبط دیدن کرد. نساچ مدیر منابع انسانی نیز در حاشیه این بازدید ضمن قدردانی و تشکر از مساعدت‌های مدیرعامل محترم شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب و رئیس محترم مجتمع آموزش و فنون در راستای تحقق این مهم، گفت: کار

آزمون استخدامی اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ در مجتمع آموزش فنون شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در اهواز بازدید به عمل آمد. به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت ملی حفاری ایران به نقل از مدیر منابع انسانی این شرکت، در این بازدید که با حضور مدیرعامل، سرپرست حراست و رئیس روابط عمومی انجام شد،

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران از فرآیند ارزیابی و مصاحبه پذیرفته شدگان آزمون استخدامی اردیبهشت ماه سال ۱۴۰۲ در مجتمع آموزش فنون شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب در اهواز بازدید به عمل آورد

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری ایران از فرآیند ارزیابی و مصاحبه پذیرفته شدگان

مدیر شرکت پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز خبر داد؛

فعالیت ۳ جایگاه سوخت در مرز چذابه

۲ خودروی سوخت‌رسان
سیار در منطقه مستقر می‌شود

مدیر شرکت ملی پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز با بیان اینکه امسال در بحث سوخت‌رسانی در مرز چذابه مشکلی نخواهیم داشت، گفت: همچنین قرار است ۳ دستگاه خودروی سوخت‌رسان سیار نیز در منطقه مستقر شود تا این خودروها، در مسیرهای

مستقر شده است که در حال انجام اقدامات نهایی به منظور توزیع سوخت در این جایگاه‌ها هستیم. وی افزود: همچنین یک جایگاه سوخت نیز در چذابه احداث شده و در حال سوخت‌رسانی به خودروها و وسایل نقلیه است و حتی ظرفیت توزیع سوخت در این جایگاه نیز بالاتر برده شده است تا مشکلی در سوخت‌رسانی به وجود نیاید.

آیین تجلیل از آزادگان شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون برگزار شد

کارون میزبان تعدادی از آزادگان عزیز به عنوان همکار می‌باشیم و افتخارات دوران اسارت و تلاش‌های شبانه‌روزی این عزیزان در سنگر خدمت قابل تقدیر است و ما افتخارات و خدمات آنان را راج می‌نهم. رییس امور ایثارگران مناطق نفتخیز جنوب نیز با تبریک ۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان به میهن اسلامی به کلیه آزادگان به‌ویژه آزادگان سرافراز شاغل در مجموعه مناطق نفتخیز جنوب و شرکت‌های بهره‌بردار ۵

همه سختی در دوران اسارت حماسه آفریدند و در حافظه تاریخی این سرزمین جاودان شدند ، و ما وظیفه داریم نسل جدید را با از خودگذشتگی و دلاورمردی‌های این قهرمانان آشنا کنیم ، و زبان هنر بهترین وسیله برای معرفی سختی‌ها و حماسه‌های آزادگان سرافراز می‌باشد. مهندس حسن شهریوی در ادامه گفت: مایه مباهات و افتخار است که در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز

و همچنین رئیس امور ایثارگران مناطق نفتخیز جنوب برگزار گردید و از رشادت‌ها و ایثارگری‌های آزادگان تجلیل بعمل آمد. مدیرعامل شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون ضمن تقدیر از رشادت و ایثارگری آزادگان اظهار داشت: وصف مشقت دوران اسارت، شکنجه‌ها و سال‌ها دوری از وطن و خانواده بسیار دشوار است، چه رسد به قرار گرفتن در این موقعیت و آزادگان ما با تحمل این

همزمان با ۲۶ مرداد سالروز ورود آزادگان سرافراز به میهن اسلامی، طی مراسمی با حضور مدیرعامل شرکت کارون و رئیس امور ایثارگران مناطق نفتخیز جنوب، از آزادگان شاغل در شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون تجلیل شد. به گزارش روابط عمومی ، در این مراسم که چهارشنبه ۲۵ مرداد با حضور مدیرعامل، مدیران ، روسای ادارات ستادی و آزادگان شاغل در شرکت نفت و گاز کارون

توسعه همکاری پژوهشی بین شرکت نفت و گاز اروندان و دانشگاه صنعت نفت

و گاز اروندان و برگزاری دوره‌های تخصصی تاکید نمود. در ادامه این جلسه چارچوبی سرپرست دانشگاه صنعت نفت با اشاره به ظرفیت‌های علمی این مجموعه اظهار کرد: این دانشگاه آمادگی دارد با پتانسیل‌ها و ظرفیت‌های استادی برجسته و دانشجویان نخبه و مستعد خود در زمینه‌های آزمایشگاهی، شیمیایی، برگزاری دوره‌های تخصصی و پروژه‌های مختلف پژوهشی، زمینه‌های جدید همکاری را با شرکت نفت و گاز اروندان باز کند. وی ضمن ابراز پایداری

دو طرفه باشد تا شاهد رشد و شکوفایی باشیم. وی با اشاره به غافل شدن از جایگاه این دانشگاه و بی‌مهری‌های صورت گرفته در دولت پیشین ادامه داد: رفع چالش‌های جذب دانشجویان نخبه در صنعت نفت و بالا بردن انگیزش برای ورود به این دانشگاه مهم که دوران شکوفایی را در تاریخ نفت کشور رقم زده بود، امری لازم است. عذاری اهوازی در پایان به بهره‌گیری از کادر مجرب این دانشگاه بمنظور آموزش کارکنان رسمی و ارکان ثالث شرکت نفت

های دو جانبه بیان داشت: این شرکت در سال گذشته با دانشگاه صنعت نفت دو قرارداد امضاء نمود، که امیدواریم با تسریع در امور، تحقق اهداف آنها را بزودی از سمت این دانشگاه شاهد باشیم. مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان با تاکید بر ارتقاء رابطه و هم‌افزایی صنعت و دانشگاه در راستای خودکفایی و توسعه کشور، افزود: نقش این دانشگاه به عنوان موتور محرکه صنعت نفت بی‌بدیل است، و اگر از این جایگاه فاصله دارد می‌بایست به آن بازگردد، و ارتباط صنعت و دانشگاه باید

در جلسه مدیرعامل شرکت نفت و گاز اروندان و سرپرست دانشگاه صنعت نفت بر توسعه همکاری علمی و پژوهشی تاکید شد. به گزارش روزنامه سرآغاز به نقل از روابط عمومی شرکت نفت و گاز اروندان، دوشنبه ۲۳ مرداد ۱۴۰۲، نشست مشترک مهندس عبدالله غداری اهوازی مدیرعامل این شرکت و دکتر محمد چارچوبی سرپرست دانشگاه صنعت نفت با حضور جمعی از رؤسای هر دو سازمان برگزار شد. در این نشست عذاری اهوازی با تاکید بر افزایش مشارکت و همکاری



پخش فرآورده‌های نفتی منطقه اهواز خاطرنشان کرد: در بحث خدمات‌رسانی سوختی، نظارت‌ها و کنترل‌ها به منظور ساماندهی این خدمات صورت می‌گیرد

وی افزود: در این راستا بیش از ۲۰۰ تن گاز مایع به عنوان سهمیه مواکب برای آن‌ها در نظر گرفته شده است و در صورت نیاز بیشتر هیچ مشکلی در تامین آن وجود ندارد. مدیر شرکت ملی

گانه، گفت: درک مصایب و سختی‌های دوران اسارت امری دشوار است و ما در برابر رشادت و ایثارگری‌های شما تعظیم می‌کنیم، زیرا جهاد در دوران اسارت جهادی بزرگتر از جهاد در میدان نبرد بود.

سجاد محمدی ب‌ارایه آماري از آزادگان شاغل و بازنشسته شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب، اظهار داشت: مدیریت منابع انسانی و امور ایثارگران شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون در خدمت‌رسانی به جامعه جانبازان، ایثارگران و آزادگان شاغل پیشگام



بررسی چالش‌های تولید، نحوه برداشت از مخازن، انجام تحقیقات پژوهشی، آموزش پرسنل و برگزاری اردوی راهیان پیشرفت به منظور آشنایی اساتید و دانشجویان دانشگاه صنعت نفت از دستاوردها و پیشرفت‌های انجام شده در این شرکت، می‌تواند به عنوان یک نقشه راه تحقق اهداف مشترک را میسر سازد.

به توافقات و قراردادهای قبلی می‌بایست، بر تسریع در پیگیری آنها تا حصول نتیجه تاکید نمود. در انتهای این نشست دکتر عیسی نویری رئیس پژوهش و توسعه شرکت نفت و گاز اروندان، در خصوص نیازهای پژوهشی این شرکت و توافقات قبلی و برنامه‌های آتی گزارشی جامع ارائه کرد و گفت: برگزاری همایش‌ها مشترک علمی،